DATI DELLA AZIENDA PARTECIPANTE ALLA CONSULTAZIONE:

	Denominazione azienda:
	

	Indirizzo sede legale:
	

	Nome e Cognome del referente:
	

	Ruolo:
	

	Telefono: 
	

	Fax:
	

	Indirizzo e-mail:
	

	Data compilazione: 
	

	Breve presentazione dell'impresa (esperienze in servizi analoghi, addetti, distribuzione territoriale...) 


	


QUESTIONARIO
1.Potreste fornire una descrizione sintetica delle soluzioni organizzative adottate dalla Vostra Azienda per la Pubblica Amministrazione nell’ambito dei servizi oggetto del presente studio, evidenziandone i punti di forza?

Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.Quali attività, tra quelle descritte nell’Avviso, la Vostra Azienda non è in grado di fornire?

Risposta:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Quali sono i contratti relativi a servizi analoghi a quelli oggetto del presente studio che avete erogato nell'ultimo triennio e il relativo importo? 
Risposta:

	ANNO
	OGGETTO DEL CONTRATTO
	IMPORTO

Servizi al lavoro
[Mln Euro]

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4.Quali sono le modalità di remunerazione comunemente utilizzate per i servizi da voi erogati? Ad esempio ad ore, a singola prestazione.... (si precisa che non va indicato alcun dato economico)

Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
5.Quali aspetti e competenze ritenete sia necessario valutare nell’offerta tecnica proposta dai concorrenti in risposta ad un Bando di gara avente ad oggetto i servizi specificati nel presente studio?

Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
6.Se doveste misurare la vostra performance per tutta la durata del contratto di cui siete risultati Aggiudicatari, quali indicatori ritenete possano essere più appropriati ed oggettivamente misurabili?

Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

7.Ci sono, a vostro parere, specifiche di servizio, anche alla luce delle novità introdotte dal D.lgs. 150/2015 che dovrebbero essere previste per garantire una gestione/esecuzione ottimale dei servizi in oggetto a livello regionale?

Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

8.Avete ulteriori elementi/informazioni che ritenete possano essere utili per lo sviluppo dell’iniziativa?
Risposta:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Luogo e data di compilazione: ………………………, ………………………………………
Una volta compilato, si prega di salvare il presente documento, completo delle risposte, in formato .pdf e di sottoscriverlo con firma digitale prima di inoltrarlo alla Regione Toscana a mezzo PEC.
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